
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads,  LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Balvu novada pašvaldības  

2020.gada 30.martā 

lēmumu (sēdes prot. Nr.5, 1.§) 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Balvu novadā  

 2020.gada 30.martā                                                                                                  Nr.9/2020 

 

 

GROZĪJUMI BALVU NOVADA DOMES 2009.GADA 1.JŪLIJA 

SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.1 

„BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS” 
                                                                                                   

 Izdoti pamatojoties uz likuma 

                                                                                                         „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas  

1.punktu un 24.pantu 

 

Izdarīt Balvu novada Domes 2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Balvu novada 

pašvaldības nolikums” (protokols Nr.2, 8.§) šādus grozījumus: 

1. papildināt noteikumus ar 41.1  - 41.6 punktu šādā redakcijā: 

“41.1 Ja domes deputāts komitejas sēdes laikā atrodas citā vietā un veselības stāvokļa vai 

komandējuma dēļ nevar ierasties komitejas sēdes norises vietā, komitejas priekšsēdētājs 

nosaka, ka komitejas sēdes norisē tiek izmantota videokonference (attēla un skaņas 

pārraide reālajā laikā). Domes deputāts uzskatāms par klātesošu komitejas sēdē un ir 

tiesīgs piedalīties balsošanā, neatrodoties sēdes norises vietā, ja viņam ir nodrošināta 

tehniska iespēja piedalīties sēdē ar videokonferences palīdzību, ir nodrošināta elektroniskā 

balsošana tiešsaistē un deputāts sēdei ir reģistrējies. 

41.2 Deputāts, kurš veselības stāvokļa vai komandējuma dēļ nevar ierasties komitejas sēdē, 

1 (vienu) dienu pirms komitejas sēdes nosūta pieprasījumu uzaicinājumam reģistrēties 

komitejas sēdei attālināti videokonferences režīmā. Minēto pieprasījumu deputāts nosūta 

no savas pašvaldībai iepriekš paziņotās e-pasta adreses uz pašvaldības e-pasta adresi 

dome@balvi.lv . 

41.3 Ja pieprasījums tiek saņemts vēlāk kā 1 (vienu) dienu pirms komitejas sēdes sākuma, 

tas tiek akceptēts tikai tādā gadījumā, ja ir tehniski iespējams nodrošināt tā izpildi. 

41.4 Pēc tam, kad komitejas vadītājs ir apstiprinājis saņemto deputāta pieprasījumu, ne 

vēlāk kā 1 (vienu) stundu pirms komitejas sēdes Vispārējā un juridiskā nodaļa nosūta 

deputātam uzaicinājumu ar saiti dalībai videokonferencē. 

mailto:dome@balvi.lv
mailto:dome@balvi.lv


41.5 Sākoties komitejas sēdei, sēdes vadītājs konstatē deputāta piedalīšanos vai 

nepiedalīšanos videokonferencē. Informācija par deputāta dalību komitejas sēdē tiek 

ierakstīta komitejas sēdes protokolā. 

41.6 Nepieciešamības gadījumā (ārkārtējās situācijās, ko noteikušas augstākās valsts 

pārvaldes institūcijas) komitejas prieksšēdētājs var izsludināt komiteju sēdes norisi tikai 

videokonferences režīmā (attālināti). Šādas sēdes noteikšanas gadījumā nav nepieciešams 

deputāta pieprasījums uzaicinājuma saites saņemšanai dalībai videokonferencē. Deputāta 

reģistrācija attālinātai sēdei notiek šajā nolikumā noteiktajā kārtībā.” 

2. papildināt 63.punktu ar tekstu šādā redakcijā: 

“Domes priekšsēdētājs ir tiesīgs atcelt domes sēdi un izsludināt citu domes sēdes laiku, ko 

deputātiem izziņo Domes administrācijas Vispārējā un juridiskā nodaļa. Informācija 

deputātiem tiek nosūtīta īsziņā uz deputāta norādīto mobilā tālruņa numuru.” 

3. papildināt noteikumus ar 65.1 – 65.6 punktu šādā redakcijā: 

“65.1 Ja domes deputāts domes sēdes laikā atrodas citā vietā un veselības stāvokļa vai 

komandējuma dēļ nevar ierasties domes sēdes norises vietā, domes priekšsēdētājs nosaka, 

ka domes sēdes norisē tiek izmantota videokonference (attēla un skaņas pārraide reālajā 

laikā). Domes deputāts uzskatāms par klātesošu domes sēdē un ir tiesīgs piedalīties 

balsošanā, neatrodoties sēdes norises vietā, ja viņam ir nodrošināta tehniska iespēja 

piedalīties sēdē ar videokonferences palīdzību, ir nodrošināta elektroniskā balsošana 

tiešsaistē un deputāts sēdei ir reģistrējies. Neatrodoties sēdes norises vietā, deputāts nevar 

piedalīties likuma „Par pašvaldībām” 40.panta ceturtajā daļā paredzētajos balsojumos. 

65.2 Deputāts, kurš veselības stāvokļa vai komandējuma dēļ nevar ierasties domes sēdē, 1 

(vienu) dienu pirms domes sēdes nosūta pieprasījumu uzaicinājumam reģistrēties domes 

sēdei attālināti videokonferences režīmā. Minēto pieprasījumu deputāts nosūta no savas 

pašvaldībai iepriekš paziņotās e-pasta adreses uz pašvaldības e-pasta adresi 

dome@balvi.lv .  

65.3 Ja pieprasījums tiek saņemts vēlāk kā 1 (vienu) dienu pirms domes sēdes sākuma, tas 

tiek akceptēts tikai tādā gadījumā, ja ir tehniski iespējams nodrošināt tā izpildi. 

65.4 Pēc tam, kad Domes priekšsēdētājs ir apstiprinājis saņemto deputāta pieprasījumu, ne 

vēlāk kā 1 (vienu) stundu pirms domes sēdes Vispārējā un juridiskā nodaļa nosūta 

deputātam uzaicinājumu ar saiti dalībai videokonferencē. 

65.5 Sākoties domes sēdei, sēdes vadītājs konstatē deputāta piedalīšanos vai nepiedalīšanos 

videokonferencē. Šī informācija tiek ierakstīta domes sēdes protokolā. 

65.6 Nepieciešamības gadījumā (ārkārtējās situācijās, ko noteikušas augstākās valsts 

pārvaldes institūcijas) domes priekšsēdētājs var izsludināt domes sēdes norisi tikai 

videokonferences režīmā (attālināti). Šādas sēdes noteikšanas gadījumā nav nepieciešams 

deputāta pieprasījums uzaicinājuma saites saņemšanai dalībai videokonferencē. Deputāta 

reģistrācija attālinātai sēdei notiek šajā nolikumā noteiktajā kārtībā.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                     Aigars Pušpurs 

 

 

 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

mailto:dome@balvi.lv

